
Zarządzenie nr 78A/2021 

Rektora Państwowej Szkoły Wyższej im. Papieża Jana Pawła II 

w Białej Podlaskiej  

z dnia 30.06.2021 roku 

w sprawie: powołania komisji ds. oceny dorobku naukowego  

dra hab. n. med. Konrada Kamila Hozyasza pracownika  

Państwowej Szkoły Wyższej im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej  

w ramach postępowania o nadanie tytułu profesora 

Działając na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (Dz. U. z 2021 r. poz. 478 t.j.) oraz § 18 Regulaminu funduszu rozwoju nauki 

Państwowej Szkoły Wyższej im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej zarządzam,           

co następuje: 

§ 1 

Powołuję komisję do oceny dorobku naukowego dra hab. n. med. Konrada Kamila Hozyasza 

Pracownika Państwowej Szkoły Wyższej im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej  

w ramach postępowania o nadanie tytułu profesora, w następującym składzie osobowym: 

 

 dr hab. Małgorzata Tokarska-Rodak, prof. PSW – przewodnicząca 

 prof. dr hab. Jan Karczewski 
 dr hab. Marcin Weiner, prof. PSW 

 dr Justyna Paszkiewicz 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

prof. dr hab. Jerzy Nitychoruk 

 

Rektor PSW im. Papieża Jana Pawła II 

w Białej Podlaskiej 


		2021-07-07T11:15:19+0000
	Not specified




